

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 9-003/2020sSAUDE

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FORMULÁRIO CONTINUO, 80 COLUNAS, MEDINDO 240 X 280 MM, PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 60G/M², LISO, BRANCO, SEM IMPRESSÃO, 01 VIA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 3000 FOLHAS
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	156,2600
Valor Final:	92,0000
Valor Total:	69.000,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA

Item:	0001a
Descrição:	FORMULÁRIO CONTINUO, 80 COLUNAS, MEDINDO 240 X 280 MM, PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 60G/M², LISO, BRANCO, SEM IMPRESSÃO, 01 VIA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 3000 FOLHAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	156,2600
Valor Final:	92,0000
Valor Total:	23.000,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	FORMULARIO CONTINUO 1VIA

Item:	0002
Descrição:	PAPEL A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA 75 G/M2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	184,6000
Valor Final:	132,0000
Valor Total:	118.800,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	PAPEL A4

Item:	0002a
Descrição:	PAPEL A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA 75 G/M2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	184,6000
Valor Final:	132,0000
Valor Total:	39.600,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	PAPEL A4

Item:	0003
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO, COR OURO, FORMATO 22,9 X 32,4 CM, EM PAPEL KRAFT OURO 90 GRS/M2., EM CAIXA COM 250 UNIDADES.
Quantidade:	37.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,8800
Valor Final:	0,2000
Valor Total:	7.500,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	ENVELOPE 22X32

Item:	0003a
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO, COR OURO, FORMATO 22,9 X 32,4 CM, EM PAPEL KRAFT OURO 90 GRS/M2., EM CAIXA COM 250 UNIDADES.
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,8800
Valor Final:	0,2000
Valor Total:	2.500,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	ENVELOPE 22X32

Item:	0004
Descrição:	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, TAMANHO Nº 4, TIPO NÃO ENTINTADA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,0200
Valor Final:	4,1000
Valor Total:	2.460,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	ALMOFADA P/ CARIMBO

Item:	0005
Descrição:	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,1300
Valor Final:	0,5500
Valor Total:	935,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	APONTADOR

Item:	0006
Descrição:	ALFINETE MAPA, NOME ALFINETE DE MAPA CX C/ 50 UNID.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	5,0700
Valor Final:	1,7500
Valor Total:	175,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	ALFINETE MAPA

Item:	0007
Descrição:	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO 17 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÊIS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,3900
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	MASTER

Item:	0008
Descrição:	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,7000
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	280,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO

Item:	0009
Descrição:	AGENDA PERMANENTE, ESPIRAL, FOLHA DE DADOS PESSOAIS, VISÃO DIÁRIA, PLANEJAMENTO MENSAL, ÍNDICE TELEFÔNICO, FOLHA

Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,1500
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	2.250,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	AGENDA PERMANENTE
Item:	0010
Descrição:	BANDEJA EXPEDIENTE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, LARGURA 260 MM, ALTURA 40 MM,MODELO DUPLO, PROFUNDIDADE 370 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,0000
Valor Final:	19,8000
Valor Total:	1.980,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	BANDEJA DUPLA
Item:	0011
Descrição:	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 12 MM, COR BRANCA
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,6100
Valor Final:	0,2000
Valor Total:	1.600,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	BORRACHA APAGADORA
Item:	0012
Descrição:	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COR BRANCA, TIPO MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO PARA LÁPIS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,3800
Valor Final:	0,0800
Valor Total:	480,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	BORRACHA APAGADORA
Item:	0013
Descrição:	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76 MM, COMPRIMENTO 102 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,0400
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	180,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	BLOCO RECADO
Item:	0014
Descrição:	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 38 MM, COMPRIMENTO 50 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO PACOTE COM 4 BLOCOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,0900
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	280,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	BLOCO RECADO 38X50
Item:	0015
Descrição:	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência: 3,2300
Valor Final: 0,9700
Valor Total: 2.910,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CANETA MARCA TEXTO

Item: 0016
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL
Quantidade: 70.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8700
Valor Final: 0,3700
Valor Total: 25.900,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CANETA ESF.AZUL

Item: 0017
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5800
Valor Final: 0,3500
Valor Total: 17.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CANETA ESF PRETA

Item: 0018
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL PONTA METÁLICA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5600
Valor Final: 0,3800
Valor Total: 11.400,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CANETA ESF VERMELHA

Item: 0019
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VARIADA CX 12 UNID.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,8500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 750,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CANETA HIDROGRAFICA C/12

Item: 0020
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, ESPESSURA ESCRITA FINA, COR CARGA AZUL, APLICAÇÃO CD
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1600
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 720,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: BRW

Item: 0021
Descrição: CARTOLINA 150grs, 50x66 cores mistas.
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7600

Valor Final: 0,5000
Valor Total: 1.650,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CARTOLINA

Item: 0022
Descrição: CLIPE, TAMANHO 1, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,7400
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CLIP 1/0

Item: 0023
Descrição: CLIPE, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CLIP 2/0

Item: 0024
Descrição: CLIPE, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,7700
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CLIP 3/0

Item: 0025
Descrição: CLIPE, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,1800
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CLIP 4/0

Item: 0026
Descrição: CLIPE, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,1800
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 2.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: CLIP 6/0

Item: 0027
Descrição: CLIPE, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,9100
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 2.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS

Modelo:	CLIP 8/0
Item:	0028
Descrição:	COLA, COR BRANCA 1000 ML, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTANTÂNEA, TIPO LÍQUIDO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,6400
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	2.100,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	COLA BRANCA 1000 ML
Item:	0029
Descrição:	COLA, COR BRANCA 40 GR, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTANTÂNEA, TIPO LÍQUIDO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,8200
Valor Final:	0,6500
Valor Total:	2.600,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	COLA BRANCA 40GR
Item:	0030
Descrição:	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO 40 GR
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,7400
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	2.880,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	COLA ISOPOR 40 GR
Item:	0031
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, SISTEMA CÁLCULO BINÁRIO ,
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,9900
Valor Final:	9,1000
Valor Total:	8.190,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	CALCULADORA CIENTIFICA 12 DIG
Item:	0032
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D`ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM ML, VOLUME 18 ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,9600
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	2.000,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	CORRETIVO LIQUIDO 18ML
Item:	0033
Descrição:	ENVELOPE SACO, BRANCO, SEM TIMBRE, OFFSET, 90G/M², TAM. 310 X 410 MM (GRANDE)
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,7200
Valor Final:	0,3000
Valor Total:	15.000,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo:	ENVELOPE 31X41

Item: 0034
Descrição: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFSETE, GRAMATURA 75 G/M2, TIPO CARTA, COMPRIMENTO 229 MM, COR BRANCA, LARGURA 114 MM, MODELO OFÍCIO PADRÃO ECT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM JANELA/VISOR TRANSPARENTE C/ 100 UNID.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,6900
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 05.245.371/0001-57 R. CARDOSO DIAS
Modelo: ENVELOPE 11X22 C/ JANELA

Item: 0035
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, ALTURA 18 MM, LARGURA 37 MM PCT C/ 10
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 37,4900
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 11.850,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: FERREIRA

Item: 0036
Descrição: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5200
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 975,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO

Item: 0037
Descrição: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 18 MM, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0038
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1700
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 12.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: FITA CREPE 50X50

Item: 0039
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19MM, COMPRIMENTO 30 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO C/ 10 UNID
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 43,9200
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: FITA DUREX 19X30

Item: 0040
Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO26/6
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,5100
Valor Final: 1,0600
Valor Total: 3.180,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: GRAMPO 26/6 C/5000

Item: 0041
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA, CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, ESTRUTURA METÁLICA, CAPACIDADE DE CARGA DE UM PENTE DE 208 GRAMPOS 26/6, 1ª QUALIDADE.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6100
Valor Final: 12,3500
Valor Total: 6.175,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: GRAMPEADOR P/25 FOLHAS

Item: 0042
Descrição: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,8300
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 5.400,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: LAPIS PRETO

Item: 0043
Descrição: LIGA ELÁSTICO DE BORRACHA/LATEX AMARELO N.18. PACOTE COM 100 GRAMAS.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 1.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: LIGA 100GR

Item: 0044
Descrição: LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO NA COR PRETA/FOLHAS PAUTADAS, TIPO 1/4
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,1200
Valor Final: 6,1000
Valor Total: 15.250,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: LIVRO ATA 100 FL

Item: 0045
Descrição: LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL RECICLADO, QUANTIDADE FOLHAS 200 UN, COMPRIMENTO 320MM, LARGURA 216 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA NA COR PRETA, COSTURADO, SEM MARGEM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,9800
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 24.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: LIVRO ATA 200 FLS

Item: 0046
Descrição: LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 170 MM, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS 54 G/M2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência:	13,5200
Valor Final:	5,5900
Valor Total:	5.590,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0047
Descrição:	MARCADOR PÁGINA, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADESIVOS REPOSICIONÁVEIS,SETAS,NEON,POST-IT,FLAGS 4 BLOCOS C/ 200 UNID
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,1500
Valor Final:	4,7000
Valor Total:	470,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	MARCADOR DE PAGINA
Item:	0048
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PLÁS-TICO, NA COR PRETA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,1000
Valor Final:	1,4500
Valor Total:	870,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PL
Item:	0049
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PLÁS-TICO, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,1000
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	780,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PINCEL P/ Q.BRANCO AZUL
Item:	0050
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PLÁS-TICO, NA COR VERMELHO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,1000
Valor Final:	1,4500
Valor Total:	870,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PL
Item:	0051
Descrição:	PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR PRETA C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	57,0000
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	1.500,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PAPEL CARBONO
Item:	0052
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO SIMPLES COM ABAS, LARGURA 230 MM, ALTURA 360 MM, LOMBADA ESTREITA MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,5300
Valor Final:	0,9900
Valor Total:	19.800,0000

Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0053
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, LARGURA 245 MM, ALTURA 335 MM, LOMBADA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 ABAS, ELÁSTICO E ESPESSURA MÍNIMA 0,50 MM
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,9600
Valor Final:	1,7500
Valor Total:	35.000,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PASTA C/ ELASTICO 4MM
Item:	0054
Descrição:	PASTA A-Z LOMBO LARGO 8 CM, TAMANHO OFÍCIO, MEDIDAS 34,5 X 28,5 CM (A X L), PAPELÃO REVESTIDO COM PLÁSTICO PP, COM 2 ARGOLAS NIQUELADAS EM FORMATO REDONDO E ETIQUETA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO COM PELÍCULA PLÁSTICA, 1ª QUALIDADE.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,6000
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	5.500,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PASTA AZ
Item:	0055
Descrição:	PASTA SUSPensa MODELO 402 T 68, COM PRENDEDOR, EM CARTÃO MARMORIZADO DE 450G/M², MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CM X 36,2CM, COM VISOR TRANSPARENTE EM PVC E PRENDEDOR DE CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MARCA DE REFERÊNCIA: POLYCAR T OU EQUIVALENTE. CO
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,0800
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	54.000,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PASTA SUSPENSA
Item:	0056
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 240 MM, ALTURA 330 MM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 FUIROS E 50 ENVELOPES PLÁSTICOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,5900
Valor Final:	11,0000
Valor Total:	1.100,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PASTA CATALAGO 50 ENVELOPE
Item:	0057
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240 MM, LOMBADA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, COMPRIMENTO 350 MM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,3900
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	2.800,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo:	PASTA C/ELASTICO TRANSPARENTE
Item:	0058
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO SANFONADA, LARGURA 240 MM, ALTURA 320 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 12 DIVISÕES COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO A4
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,5000
Valor Final:	9,7900
Valor Total:	9.790,0000

Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: POLIBRAS

Item: 0059
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO RECICLADO, TIPO CLASSIFICADOR AZ, LARGURA 350 MM, ALTURA 280 MM, LOMBADA 80 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 COM 02 FUROS, FORMATO OFÍCIO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6600
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 17.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PASTA C/ TRILHO

Item: 0060
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, LARGURA 237 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 20 PLÁSTICOS E GARRA PLÁSTICA
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0900
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 16.000,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PASTA CATALOGO C/20 FLS

Item: 0061
Descrição: PAPEL ALMAÇO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 310 MM, TIPO COM PAUTA E MARGEM COM 400 FOLHAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,5400
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 12.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL ALMAÇO

Item: 0062
Descrição: PAPEL ALMAÇO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 310 MM, TIPO SEM PAUTA E MARGEM C/ 400 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 45,2000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 7.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA

Item: 0063
Descrição: PAPEL CAMURÇA, NOME PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS) C/ 25 UNID
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,5700
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 1.040,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL CAMURÇA

Item: 0064
Descrição: PAPEL CARTÃO: TIPO GRANITO, CORES DIVERSAS, MATERIAL CELULOSE, VEGETAL/ALCALINO, GRAMATURA 180G/M² PACOTE COM 25 FOLHAS.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,0400
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 1.200,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57

Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL CARTÃO

Item: 0065
Descrição: PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18 G/M2, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 48 CM, COR VARIADA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5200
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 1.200,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL CREPOM

Item: 0066
Descrição: PAPEL EMBRULHO, TIPO PAPEL KRAFT, APRESENTAÇÃO FOLHA, LARGURA 66 CM, COMPRIMENTO 96 CM, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/M2 C/ 250 UNID
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 93,1900
Valor Final: 92,0000
Valor Total: 1.840,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL EMBRULHO

Item: 0067
Descrição: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM C/ 40 FOLHAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,6100
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 1.050,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Modelo: PAPEL LAMINADO

Item: 0068
Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, LARGURA 450 MM COM 10 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 24,4900
Valor Final: 13,2000
Valor Total: 1.320,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, T

Item: 0069
Descrição: PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR BRANCO LINHO, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, FORMATO A4 C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,3800
Valor Final: 9,7500
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PAPEL VERGE 180 GR

Item: 0070
Descrição: PERCEVEJO, MATERIAL CHAPA DE AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 7 MM C/ 100 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,3100
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 135,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PERCEVEJO C/100

Item: 0071
Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL,COR TINTA AZUL C/ 12 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,9000
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 1.550,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PINCEL ATOMICO AZUL

Item: 0072
Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL,COR TINTA VERMELHA C/ 12 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,9000
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 1.550,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PINCEL ATOMICO VERMELHA

Item: 0073
Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL,COR TINTA PRETA C/ 12 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,9000
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 1.550,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PINCEL ATOMICO PRETA

Item: 0074
Descrição: PORTA-CANETA, MATERIAL ACRÍLICO, LARGURA 230 MM, ALTURA 100 MM, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 DIVISÕES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9500
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 1.300,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PORTA CANETA

Item: 0075
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 233 MM, LARGURA 320 MM, ESPESSURA 3 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR NIQUELADO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,0800
Valor Final: 7,2500
Valor Total: 7.250,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PRANCHETA ACRILICA 22X32

Item: 0076
Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL FERRO FUNDIDO, TIPO MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 100FL, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FURO REDONDO, MARGEADOR, REGULAGEM DE PROFUNDIDADE E, QUANTIDADE FUROS 2 UM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,7800
Valor Final: 144,0000
Valor Total: 28.800,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: PERFURADOR PAPEL 100 FL

Item: 0077
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO

Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7300
Valor Final: 0,1000
Valor Total: 40,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: BASTAO DE COLA QUENTE

Item: 0078
Descrição: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 13 CM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6900
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: TESOURA 13 CM

Item: 0079
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.200,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: JAPAN STAMP

Item: 0080
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3500
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.200,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: JAPAN STAMP

Item: 0081
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHA, COMPONENTES BASE D`ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2600
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 600,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
Modelo: JAPAN STAMP

Item: 0082
Descrição: RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5800
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 360,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por: EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa: 16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo: REGUA COMUM 50CM

Item: 0083
Descrição: RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 3,6200

Valor Final:	0,4000
Valor Total:	400,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	REGUA COMUM 30 CM
Item:	0084
Descrição:	REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR AZUL, CAPACIDADE 37 ML, APLICAÇÃO PINCEL ATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,0900
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	1.050,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	REABASTECEDOR PINCEL ATOMICO
Item:	0085
Descrição:	REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR VERMELHO, CAPACIDADE 37 ML, APLICAÇÃO PINCEL ATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,1800
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	1.050,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	REABASTECEDOR PINCEL ATOMICO
Item:	0086
Descrição:	REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR PRETA, CAPACIDADE 37 ML, APLICAÇÃO PINCEL ATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,7000
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	1.050,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	REABASTECEDOR P/PINCEL ATOMICO
Item:	0087
Descrição:	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO LITHIUM, VOLTAGEM 3 V, APLICAÇÃO MÁQUINA FOTOGRÁFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MODELO CR2032
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,7000
Valor Final:	1,8000
Valor Total:	4.680,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	BATERIA CR2032 3V
Item:	0088
Descrição:	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,0000
Valor Final:	9,0000
Valor Total:	8.640,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	BATERIA 9 VOLTS
Item:	0089
Descrição:	PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência:	2,9700
Valor Final:	2,9500

Valor Total:	5.900,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	PILHA AAA
Item:	0090
Descrição:	PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência:	2,5200
Valor Final:	2,4000
Valor Total:	4.800,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	PILHA AAA ALCALINA
Item:	0091
Descrição:	PILHA, TAMANHO MÉDIA, MODELO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES
Quantidade:	505
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência:	22,7400
Valor Final:	14,0000
Valor Total:	7.070,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	PILHA C
Item:	0092
Descrição:	BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 8 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRÚ
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	11,1300
Valor Final:	4,4000
Valor Total:	2.640,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	BARBANTE ALGODÃO
Item:	0093
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,2 MM, DIMENSÕES 130X250X350MM, CORES VARIADAS
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,7600
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	12.500,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	PASTA ARQUIVO MORTO
Item:	0094
Descrição:	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA MARRON, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 MM, APLICAÇÃO MULTIUSO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,1200
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	7.500,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	FITA GOMADA 48X50
Item:	0095
Descrição:	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 14 C/ 75 UNID.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,4800
Valor Final:	5,4500
Valor Total:	545,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI

Modelo:	COLCHETE FIXAÇÃO Nº14
----------------	-----------------------

Item:	0096
Descrição:	FITA METRICA DE ARTIFICE, NOME FITA METRICA DE ARTIFICE APLICAÇÃO COSTURA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,0000
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	2.800,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	FITA METRICA

Item:	0097
Descrição:	"PISTOLA MANUAL PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, ESPESSURA BASTÃO 7,0MM. "
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,9800
Valor Final:	6,0500
Valor Total:	181,5000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	PISTOLA DE COLA QUENTE

Item:	0098
Descrição:	QUADRO BRANCO 120X200CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	279,9900
Valor Final:	106,0000
Valor Total:	8.480,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	QUADRO BRANCO 1,20X2,00

Item:	0099
Descrição:	QUADRO BRANCO: COM DIMENSÕES DE 150X120CM E MOLDURA EM ALUMÍNIO, PARA AVISOS E PAUTAS.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	119,6300
Valor Final:	88,0000
Valor Total:	14.080,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI
Modelo:	UNIDADE

Item:	0100
Descrição:	QUADRO DE AVISO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM CORTIÇA REVESTIDO COM FELTRO NA COR AZUL OU VERDE; MOLDURA EM ALUMÍNIO, DOTADA DE FUROS OU DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE; DIMENSÕES PODENDO VARIAR DE 100 CM A 120 CM (LARGURA) X 80 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	117,6200
Valor Final:	114,0000
Valor Total:	11.400,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	QUADRO DE AVISO 1,00X1,20

Item:	0101
Descrição:	QUADRO DE AVISOS, DIMENSÕES DE 90CM X 60CM: MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO, ESTRUTURA DE CHAPA DE DURATEX OU SIMILAR, SUPERFÍCIE DE BORRACHA OU CORTIÇA REVESTIDA COM FELTRO NA COR VERDE ESCURO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	103,3300
Valor Final:	99,0000
Valor Total:	4.950,0000
Adjudicado em :	27/05/2020 - 10:49:57
Adjudicado Por:	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Nome da Empresa:	16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	QUADRO DE AVISO 90X60

ESMERYA POLLIANA DE ARAUJO FARIAS
Pregoeiro(a)

EUGENIA JANIS CHAGAS TELES
Autoridade Competente